TURBINE HE501 sGMot001 ~F 9—
A I EX " 098.1001 RUPES' 9GP01002
092.1001
Cod. Descrizione Componente U.M Q 9.213 e 100.1001
002.1021 DISCO SOLLEVATORE NR 1,00
004.1001 GUIDA MOLLA NR 2,00 = 093.1001
011.1001 MOLLA PREMIFILTRO NR 1,00
028.1021  RAGCCORDO SCARICO POMPA NR 1,00 9GP09004 9GT03063
048.1001/C  ANELLO PORTA SACCHETTO NR 1,00 104.1001/C
050.1021 FUSTO FILTRO NR 1,00 9GM05002
053.1021 FILTRO PTFE ANTISTATICO 320x570 4 [m"2] NR 1,00 070.1001/C
052.1021 RACCORDO DIRITTO POMPA D63 [mml NR 1,00 9GP07002 9GMO09007
056.1001 MENSOLA SILENZIATORE NR 1,00 - ’ %
070.1001/C  SILENZIATORE COMPLETO NR 1,00 9GT03063
071.1001 PANNELLO FRONTALE PER DISPLAY NR 1,00
090.1001 PANNELLO LATERALE SX NR 1,00 002.1021 - 115.600
091.1001 PANNELLO FRONTALE SUPERIORE NR 1,00 .
092.1001 PANNELLO POSTERIORE SX NR 1,00 053.1021 097.1001
093.1001 PANNELLO CENTRALE LATERALE DX NR 1,00
094.1001 PANNELLO STRUMENTI NR 1,00
095.1001 PANNELLO LATERALE DX NR 1,00 9GMO06013
096.1001 PANNELLO SECCHIO HE NR 1,00
097.1001 PANNELLO POSTERIORE DESTRO NR 1,00 9.4053 9.4005
098.1001 TRAVERSA DI SOSTEGNO FUSTO NR 1,00
099.1001 BASE TURBINA NR 1,00 016.1001
100.1001 COPERCHIO NR 1,00
101.1001  DISCO SOLLEVATORE NR 100 9GT03009 056.1001
104.1001/C  ROTOJET SYSTEM NR 1,00
115.600 GUAINA VINIFLEX D.22 NERA MT 280 050.1021 .
118.500 SACCHETTO POLVERE NR 3,00 :
118.504 RONDELLA DA 40 x 9 x 5 GOMMA NR 1,00 9GE11008
190.500 PIEDINI IN GOMMA D 50x30 - M10 NR 400 118.504 q ) ; 9GT03062
196.500/C  SET DI INSONOR. BUGNATI SP25 NR 1,00 =
197.500 GUIDA SECCHIO INOX NR 200 9GM08003 318.500 i
263.500 SECCHIO POLVERI INOX NR 1,00 9GP06005 i
264500  MANIGLIA NYLON NERA NR 200 004.1001 — 196.500/C
308.500/C  MANOMETRO SECCO 0-12 D 40 NR 1,00
311500  GRIGLIA PROTEZIONE POMPA NR 100 0111001 —— ¢ 048.1001/C
315.600 TUBO OREGON D63 MT 0.90 315.600
318.500 TUBO RAGNO D 10x19 MT 0,26 004.1001 =8 095.1001
84.98 DADO M10 AUTOBLOCCANTE ZINCATO NR 1,00 /vﬁ’ | .
84.99 TIRANTI M10x105 NR 2,00 9GMO02001 9GM12140
9.213 RONDELLA D 10 x 21 x 2 ZINCATA NR 4,00 090.1001 —
9.4005 FASCETTA STRINGI TUBO 120-140 NR 4,00
9.4053 FASCETTA STRINGI T. 70-90-13 NR 6.00
9.528 DADO M10 ZINCATO NR 1500
9GEO7019  POMPA A CANALE LATERALE 400V 3KW ATEX NR 1,00 9.4053 i
9GEO7019/C POMPA ATEX400V 3KW + VALVOLA SICUREZZA NR 1,00 . —
9GE08017  SCHEDA ELETTRONICA NR 100 9GE12017
9GE08019  SCHEDA ELETTRONICA SECONDARIA DISPLAY NR 1,00 i
9GE08024  SCHEDA ELETTRONICA MONITORAGGIO FILTRO TURBINE NR 1,00
9GE11008  BOBINA ATEX5 WATT-24V NR 100 9GE08017 9GP07003/C |
9GE12017  TERMICA 7,5A-11A NR 1,00
9GE13003  TRASFORMATORE 40VA NR 1,00
9GM01001  VITE M10X16 TE NR 100 9GE08024
9GM02001 DADO ALTO AUTOBLOCCANTE M12 NR 100 118.500
9GMO05002  MOLLA ELICOIDALE H55 PER SILENZIATORE TURBINE NR 1,00 W| J
9GMO06013  TONDINO MOUSSE D 8 NR 1,00 9GE13003 . |
9GMO0B034/C CHIUSURA IN PLASTICA CON LEVA METALLICA NR 1,00
9GMO06047  ANTIVIBRANTE D 50 - H 30 NR 3,00
9GM08003  RONDELLA 12x36x2,5 NR 1,00 9GE08019
9GM09007  INSONORIZZANTE SILENZIATORE dimensioni 55x3%m NR 1,00 |
9GM12094  ETICHETTA ADESIVA SECCHIO TURBINE COLORE BLU NR 1,00
9GM12135  ETICHETTA PANNELLO FRONTALE ATEX 1335 x 2245 mm NR 1,00 071.1001 197.500 2
9GM12140  ETICHETTA LOGO RUPES FONDO ROSSO 200X200mm NR 1,00 . — r~
9GP01002  FILTRO REGOLATORE D 3/8 NR 1,00 '
9GP0B005  ELETTROVALVOLA EP 110 1/8 NO NR 1,00
9GP07002  VALVOLA SCARICO RAPIDO 3/8 NR 1,00
9GPO7003/C VALVOLA A LEVA COMPLETA DI RACCORDI NR 1,00
9GP09004  CILINDRO 40x40 NR 1,00
9GT03009  TUBO OREGON PU ANTIABRAS.D75 MT 045
9GT03082  TUBO SUPERCALOR D75mm MT 0.75
9GT03083 __ TUBO OREGON D125 ROTOLI 30m MI__ 05 264.500° 263.500° 190.500~ 099.1001
091.1001
9GM12135 NS 308.500/C
J 1094.1001
9GM12094
9GMO06034/C
052.1021 9GE07019 311.500 028.1021
096.1001
9GE07019/C




	Foglio1
	Vista del disegno1


